
UCHWAŁA NR XLVI/692/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia pensum 

innym nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych Gminy Kluczbork 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) i art.42 ust.7 pkt 3b w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz.1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/377/17 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalania pensum innym nauczycielom zatrudnionym w placówkach 
oświatowych Gminy Kluczbork §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
w wymiarze 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4D1667-9E1A-4051-B317-1B8E63D4B23F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-01T06:37:50+0200




